
S3041_8p6 v_sk. = 663 

6.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.decembra 
instrukcijai Nr.14       

 
 
 
 
 
 

PROJEKTA  
NOSLĒGUMA ZIŅOJUMS 

 
 
Projekta nosaukums 
 
 
 
Projekta kods 
 
 



 

S3041_8p6 

2

SATURA RĀDĪTĀJS 
 

 
  lpp. 
1. PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTU  
2. INFORMĀCIJA PAR LĪGUMIEM  
3. VEIKTIE DARBI UN PROJEKTA ĪSTENOŠANĀ SASNIEGTIE 

MĒRĶI  
 
 

4. FIZISKĀ IZPILDE  
5. DARBU GRAFIKS UN TĀ IZPILDE  
6. FINANŠU IZPILDE  
7. FINANŠU MEMORANDA VAI EIROPAS KOMISIJAS LĒMUMA 

ĪPAŠO NOSACĪJUMU IZPILDE PECIFIC 
 

8. PROJEKTA REZULTĀTU UN TURPMĀKĀS DARBĪBAS 
NOVĒRTĒJUMS  

 

9. PROJEKTĀ VEIKTAIS AUDITS UN PĀRBAUDES   
10. PUBLICITĀTES PASĀKUMI  
 ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

S3041_8p6 

3

1. PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTU 
Ilgums 
[saskaņā ar finanšu memorandu vai EK lēmumu] 
[saskaņā ar finanšu memoranda vai EK lēmuma 
grozījumiem] 

 
Uzsākšanas datums 
 
Beigu datums 

Kohēzijas fonda finansējuma īpatsvars (%) 
projekta attiecināmajās izmaksās 

 
 

Kohēzijas fonda finansējuma maksimālā summa 
(EUR) 

 

Starpniekinstitūcija  
Ieviešanas iestāde  
Atbalsta saņēmējs  
Projekta apraksts  
[saskaņā ar finanšu memorandu vai EK lēmumu] 
 
 
 
 

 



 

S3041_8p6 

4

 
2. INFORMĀCIJA PAR LĪGUMIEM 

Līguma numurs un nosaukums Līguma 
veids 

Paziņojuma par 
līgumu 

publicēšanas 
datums 

Iepirkuma 
procedūras 

veids 

Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Līguma 
izpildes 
termiņš 

Līguma 
izpildītājs 

Līguma 
summa ar 
PVN vai 
bez PVN 
(EUR) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 
        
        
        
        
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[projekta kods] 



 

S3041_8p6 

5

3. VEIKTIE DARBI UN PROJEKTA ĪSTENOŠANĀ SASNIEGTIE MĒRĶI  

 

 
4. FIZISKĀ IZPILDE 

Fiziskie rādītāji Mērvienības Plānotā 
vērtība 

Faktiskā vērtība 
vai 

fizisko rādītāju izpildes 
īpatsvars (%) 

    
    
    
 
5. DARBU GRAFIKS UN TĀ IZPILDE

 Saskaņā ar finanšu 
memorandu vai EK 

lēmumu 
Faktiski 

Darbu kategorija sākums beigas sākums beigas* 

[Norādīt darbu kategoriju atbilstoši 
finanšu memorandam vai EK 
lēmumam] 

    

     

     

     

     

Piezīme. 
*Jāsakrīt ar 2.sadaļas "Informācija par līgumiem" (6) aili "Līguma izpildes termiņš". 
 
6. FINANŠU IZPILDE 

Izdevumu 
kategorija 

Izdevumi saskaņā 
ar sākotnējo 

finanšu 
memorandu vai 

EK lēmumu  
(EUR) 

Izdevumi 
saskaņā ar 
pēdējiem 

grozījumiem 
finanšu 

memorandā vai 
EK lēmumā 

(EUR) 

Faktiskie 
izdevumi 

(EUR) 

Izpilde 
(%) 

 

 (1) (2) (3) (4)=(3)/(2) 
     

     
Kopā     
 
ECIFI 



 

S3041_8p6 

6

C  
7. FINANŠU MEMORANDA VAI EK LĒMUMA ĪPAŠO NOSACĪJUMU IZPILDE 
[nosacījums] 
[norādīt informāciju par nosacījuma izpildi, piemēram, izpildi apstiprinošās EK vēstules 
numuru, datumu un citus rekvizītus] 
[nosacījums] 
[norādīt informāciju par nosacījuma izpildi, piemēram, izpildi apstiprinošās EK vēstules 
numuru, datumu un citus rekvizītus] 
... 
... 
FINANCING MEMORANDUM 
 
8. PROJEKTA REZULTĀTU UN TURPMĀKĀS DARBĪBAS NOVĒRTĒJUMS 
Rezultātu novērtējuma 

kritērijs 
Kritērija izpildes novērtējums 

 
Projekta darbības 
uzsākšanas faktiskais 
datums vai datums, 
kad objekts(-i)  
nodots(-i) ekspluatācijā 

[Norādīt finanšu memorandā vai EK lēmumā noteikto projekta 
darbības uzsākšanas (objekta(-u) nodošana ekspluatācijā) 
datumu un projekta darbības uzsākšanas faktisko datumu. 
Norādīt novirzes pamatojumu.]  

Projekta 
ekspluatācija/vadība 
pēc tā pabeigšanas 

[Sniegt informāciju par atbalsta saņēmēju, kas nodrošinās 
projekta ekspluatāciju/vadību pēc tā pabeigšanas, un 
galvenajiem projekta ekspluatācijas aspektiem] 

Finanšu prognožu 
apstiprinājums, īpaši 
attiecībā uz 
ekspluatācijas 
izmaksām un 
sagaidāmajiem 
ieņēmumiem 

[Norādīt, vai projekts nesīs ieņēmumus vai nē. Norādīt, no 
kādiem līdzekļiem tiks segtas ekspluatācijas izmaksas un kādi 
būs ieguvumi]  

Sociālekonomisko 
prognožu apstiprinā-
jums, īpaši par sagai-
dāmajām izmaksām un 
ieguvumiem  

[Sniegt atkārtotu izvērtējumu finanšu memorandā vai EK 
lēmumā norādītajām sociālekonomiskajām izmaksām un 
ieguvumiem un to turpmākajām perspektīvām]  
 

Īstenotie vides 
aizsardzības pasākumi 
un to izmaksas, arī 
atbilstība "piesārņotājs 
maksā" principam  

[Sniegt informāciju par ietekmes uz vidi novērtējumu, tajā skaitā 
atbilstību "piesārņotājs maksā" principam, un projekta īstermiņa 
un ilgtermiņa ietekmi uz vidi. Sniegt informāciju par materiālu 
atkārtotu izmantošanu, satiksmes uzlabojumiem u.tml.] 
 

 
9. PROJEKTĀ VEIKTAIS AUDITS UN PĀRBAUDES   
SSS Ziņojuma vai 

atzinuma datums
 

Ziņojuma vai 
atzinuma 

nosaukums 

Institūcija 
 

Ieteikuma 
ieviešanas 

statuss 
Audits     
Pārbaudes     
 
 
H 



 

S3041_8p6 

7

GH 
10. PUBLICITĀTES PASĀKUMI 

Projekta īstenošanas posmi Veiktie publicitātes pasākumi katrā posmā 
 

Uzsākšana 

Īstenošana 
 
 

Pabeigšana 

[Sniegt īstenoto publicitātes pasākumu 
aprakstu katrā projekta īstenošanas posmā. 
Nosaukt izmantotos plašsaziņas līdzekļus 
(prese, radio, televīzija) un ar to starpniecību 
īstenotos publicitātes pasākumus katrā 
projekta īstenošanas posmā. Noslēguma 
ziņojuma pielikumā pievienot izgatavoto un 
izplatīto informācijas materiālu kopijas, kā arī 
lielformāta stendu un informācijas plākšņu 
fotogrāfijas] 
 

 
Ziņojumu sagatavoja: [institūcija] 
[tālrunis] 
[e-pasts] 
[sagatavošanas datums] 
 

ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMS 
 

[ADRESĀTS (Komisijas atbildīgā amatpersona)] 
(Reģionālās politikas ģenerāldirektorāta 

 par Kohēzijas fondu  
atbildīgās struktūrvienības vadītājam) 

 
Par [projekta nosaukums un kods] 
 
Saskaņā ar Padomes Regulas Nr.1164/1994 (1994.gada 16.maijs) par Kohēzijas fonda izveidi 
2.pielikuma F panta 4.punktu apliecinu, ka projekts īstenots atbilstoši finanšu memorandam 
vai Eiropas Komisijas lēmumam par projekta apstiprināšanu.  
 
Ar cieņu 
 
Starpniekinstitūcijas vadītājs, atbildīgā amatpersona    Vadošās iestādes vadītājs 
[paraksts][datums]        [paraksts][datums] 

 
Piezīme. Noslēguma ziņojuma rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja 

elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko 
dokumentu noformēšanu. 

 
 
 
Īpašu uzdevumu ministrs  
Eiropas Savienības finanšu 
pārvaldes lietās  N.Broks 


